

ASX 1122 ApS
Toften 16, 7830 Vinderup

CVR-nr. 10 65 57 81

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. oktober 2020

Aksel Mikkelsen
Direktør

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	ASX 1122 ApS Toften 16 7830 Vinderup
	CVR-nr.: 10 65 57 81 Stiftet: 1. januar 2010 Hjemsted: Holstebro Kommune Regnskabsår: 1. juli 2019 - 30. juni 2020
Direktion	Aksel Mikkelsen, Direktør
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Salling Bank A/S Søndergade 30 7830 Vinderup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er formuepleje og formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 22.311 kr. mod -19.530 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-4.675	-5.938
Andre finansielle indtægter	33.395	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-116	-19.101
Resultat før skat	28.604	-25.039
Skat af årets resultat	-6.293	5.509
Årets resultat	22.311	-19.530
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Disponeret fra overført resultat	-88.289	-127.530
Disponeret i alt	22.311	-19.530

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	9.034	15.327
Tilgodehavender i alt	9.034	15.327
Andre værdipapirer	867.700	834.305
Værdipapirer i alt	867.700	834.305
Likvide beholdninger	7.612	80.403
Omsætningsaktiver i alt	884.346	930.035
Aktiver i alt	884.346	930.035

Balance 30. juni

Passiver		
Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	200.000	200.000
3 Overført resultat	529.746	618.035
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Egenkapital i alt	<u>840.346</u>	<u>926.035</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	40.000	0
Anden gæld	4.000	4.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	44.000	4.000
Gældsforpligtelser i alt	<u>44.000</u>	<u>4.000</u>
Passiver i alt	<u>884.346</u>	<u>930.035</u>

5 Eventualposter

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	116	19.101
	116	19.101
	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	200.000	200.000
	200.000	200.000
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2019	618.035	745.565
Årets overførte overskud eller underskud	-88.289	-127.530
	529.746	618.035
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2019	108.000	105.800
Udloddet udbytte	-108.000	-105.800
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
	110.600	108.000
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen		